財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：國際企業人才培訓中心  曾尹宣
電子郵件：yin@taitra.org.tw
聯絡電話：02-27255200 分機：2376

受文者：長榮大學國際會展管理學士學位學程

發文日期：中華民國108年3月14日
發文字號：外訓字第1082701374號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：為邀請貴校(院)參加「2019年國際大學校院會展城市行銷競
賽」，請查照。

說明：
一、旨揭競賽係由經濟部國際貿易局委由本會辦理，本(108)年度

將以「爭取國際獎勵旅遊管理者協會(Society for Incentive
 Travel Excellence , SITE)至所選城市辦理SITE Global
 Conference」為競賽主題，鼓勵學生結合校園與地方資源設計
會展活動行銷企劃及展攤，以強化實務操作面之鏈結，並提供
會展實作及國際交流機會，擴展國際視野。

二、報名參加該競賽之相關資訊摘要說明如下：
(一)辦理方式：企畫書、英文簡報與展攤行銷。
(二)辦理日期：本年9月17日至19日，計3天。
(三)辦理地點：台北國際會議中心(臺北市信義路5段1號)。
(四)參賽資格：依我國法令設立登記或立案之公私立大學校院之在

籍生。
(五)報名費：新臺幣2萬元。
(六)補助：裝潢費新臺幣1萬2,000元、基本攤位、北北基以外國內

隊伍提供住宿及交通費。
(七)競賽項目：英文簡報、展覽行銷、人氣票選。

三、隨函檢附「2019年度國際大學校院會展城市行銷競賽作業須
知」1份。

正本：國內各大學校院
副本：

第 1 頁  共 2 頁

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 2 頁  共 2 頁